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Composicao Chapa

ALGO NOVO - OPOSICAO

Nome

MARCELO TRINDADE DE ALMEIDA
THAIS TAKAHASHI

JULIANA BERTHOLDI

ISADORA VIER MACHADO

ANTONIO LEANDRO DA SILVA FILHO

CARLOS FREDERICO MARES DE SOUZA
FILHO

JOSE ANTONIO PERES GEDIEL
LUIZ EDUARDO TRIGO RONCAGLIO
CELSO LUIZ LUDWIG

MAURO SHIGUEMITSU YAMAMOTO
IVETE MARIA CARIBE DA ROCHA
MILTON CEZAR DELAZERI

ANDREA BERNABEL FURLAN
EDSON APARECIDO STADLER
SILVIO LUIZ JANUARIO

TANIA CHRISTINA CECCATTO

https://eleicoes.oabpr.org.br/chapas/composicao-chapa/?chapa=2078

Cargo

Presidente
Vice-Presidente
Secretario(a)-Geral
Secretario(@)-Geral Adjunto

Tesoureiro(a)

Conselheiro(a) Titular

Conselheiro(a) Titular
Conselheiro(a) Titular
Conselheiro(a) Titular
Conselheiro(a) Titular
Conselheiro(a) Titular
Conselheiro(a) Titular
Conselheiro(a) Titular
Conselheiro(a) Titular
Conselheiro(a) Titular

Conselheiro(a) Titular

NO
OAB

19095
34202
75052
4680

38283

08277

21317
8770€
10391
11933
35359
13154
13376
15063
15145

17095

17
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GONCALVES DE PAULA

DENISE MARTINS AGOSTINI Conselheiro(a) Titular 17344
DENISE FILIPPETTO Conselheiro(a) Titular 17946
SIDNEI MACHADO Conselheiro(a) Titular 18533
DARCI FRIGO Conselheiro(a) Titular 18707
JOSIANY SILVIA ALVES PEREIRA Conselheiro(a) Titular 19389
CLAUDIA MARIA BARBOSA Conselheiro(a) Titular 2039C
MARCOS ALVES DA SILVA Conselheiro(a) Titular 22036
LUCIANA SOUZA FANTE Conselheiro(a) Titular 23610
ADILSON REINA COUTINHO Conselheiro(a) Titular 23352
ANA PAULA ESMERIO MAGALHAES Conselheiro(a) Titular 22496
ADEMIR JESUS DA VEIGA Conselheiro(a) Titular 27471
CICERO VIEIRA DE ARAUJO Conselheiro(a) Titular 27397
RENATA MONTENEGRO BALAN XAVIER Conselheiro(a) Titular 28732
RENATA SILVA BRANDAO Conselheiro(a) Titular 30452
ANDRE VARELLA BIANECK Conselheiro(a) Titular 31536
CELSO JOSE DOS SANTOS Conselheiro(a) Titular 32336
JOSE CARLOS PORTELLA JUNIOR Conselheiro(a) Titular 34790
CLAUDIA ULIANA ORLANDO Conselheiro(a) Titular 35818
MARIA CLAUDIA DE VASCONCELOS , ,

KRUGER Conselheiro(a) Titular 3688¢
CESAR VIDOR Conselheiro(a) Titular 37203
JULIANA LUIZA MULLER Conselheiro(a) Titular 44761
LUASSES GONCALVES DOS SANTOS Conselheiro(a) Titular 42923
DANIELLE SILVEIRA TAVARES Conselheiro(a) Titular 5059€
FABIOLA LARISSA MATTOZO Conselheiro(a) Titular 51293
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BRUNA CAROLINE CALIXTO RAVAZZI Conselheiro(a) Titular 53575
FRANCIELE GONCALVES DA CRUZ Conselheiro(a) Titular 53794
ANGELICA BATISTA DA CRUZ Conselheiro(a) Titular 54244
VALERIA MACARIO DA SILVA Conselheiro(a) Titular 54014
SYLVIA MALATESTA DAS NEVES Conselheiro(a) Titular 56074
LUIZ FERNANDO FERREIRA DELAZARI Conselheiro(a) Titular 56621
TIAGO SALVADOR BOTELHO Conselheiro(a) Titular 57415
LEANDRO FERREIRA BERNARDO Conselheiro(a) Titular 5806¢
LARISSA KELLEN DE BRITO DOMINGOS Conselheiro(a) Titular 5968C¢
LUCIANO SILVEIRA Conselheiro(a) Titular 61360
GIVAGO ADRIANO RAMOS DOS SANTOS  Conselheiro(a) Titular 62485
PAULA TALITA COZERO Conselheiro(a) Titular 63252
THIAGO OLIVEIRA AGUSTINHO Conselheiro(a) Titular 63752
CONSTANCE MOREIRA MODESTO , _

PEREIRA DA SILVA Conselheiro(a) Titular 66357
LUARA SOARES SCALASSARA MUNHOZ Conselheiro(a) Titular 71136
DANIEL MAFFESSONI PASSINATO DINIZ Conselheiro(a) Titular 71563
NAIARA ANDREOLI BITTENCOURT Conselheiro(a) Titular 75170
ITACHIR TAGLIARI NETTO Conselheiro(a) Titular 75922
LUANA PAZ DORNELLES SILVA Conselheiro(a) Titular 86677
FLAVIA PRAZERES Conselheiro(a) Titular 87497
VALNEI FRANCISCO DE FRANCA FILHO Conselheiro(a) Titular 8808~
LUIZ ANTONIO BERNARDO Conselheiro(a) Titular 89190
NICOLLE SAYURI FRANCA UYETAQUI Conselheiro(a) Titular 80581
FRANCISCO OTAVIO FRITSCH XAVIER Conselheiro(a) Titular Q045€
MARIA CRISTINA SMANIOTTO DAHER Conselheiro(a) Suplente 12006
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GIANNE MARAVALHAS

MARINO ELIGIO GONCALVES
ALESSANDRO SEVERINO VALLER ZENNI
RENATO LIMA BARBOSA

RONNIE KOHLER

CINTIA CRISTINA DE OLIVEIRA IUKI
ANDRE LUIZ DONEGA VERRI

JOEL DE LIMA

JACHELINE BATISTA PEREIRA SILVA
ADRIANO BARBOSA

VANDA DE OLIVEIRA CARDOSO
TATIANA MORAES COSATE

VERA DIANA TOMACHESKI

ANA CRISTIANE DE MELLO MORELES
GUILBERT CARLOS DE AZEVEDO D'AVIZ
JULIO RIBEIRO DE CASTRO

NADIA PACHER FLORIANI

LUIS ALBERTO MIRANDA

FUSTAQUIO MOREIRA DOS SANTOS
FRANCIS AUGUSTO GOES RICKEN

VALERIA APARECIDA FERREIRA DOS
SANTOS

MAISA KELLY NODAR]
ARTHUR RICARDO SILVA TRAVAGLIA
ROBERTO CESAR GOUVEIA MAJCHSZAK

WESLEY BEZERRA PUPO
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Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente

Conselheiro(a) Suplente

Conselheiro(a) Suplente

Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente
Conselheiro(a) Suplente

Conselheiro(a) Suplente

14024
16639
18554
19282
22769
250065
289081
30180
32446
33023
3596¢C
39858
42415
42738
46367
45273
45807
45648
46464

49453

4926€

51006
51390
53400

©6420C

417
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BARBARA GORSKI ESTECHE Conselheiro(a) Suplente 68777
ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA Conselheiro(a) Suplente 71785
THAIS BISETTO Conselheiro(a) Suplente 73178
JOSE DINIZ Conselheiro(a) Suplente 73578
MARCOS LEVIZ DA SILVA Conselheiro(a) Suplente 74335
FLAVIA BARBOSA BRAGA Conselheiro(a) Suplente 74320
TCHENNA FERNANDES MASO Conselheiro(a) Suplente 76678
JOSE CARLOS DOS SANTOS Conselheiro(a) Suplente 78087z
AILDES CELESTINA DA SILVA Conselheiro(a) Suplente 82474
LIDIANE HARUE FUGIMOTO Conselheiro(a) Suplente 81576
ISABELLA ALONSO PANHO Conselheiro(a) Suplente 82606¢%
MARCOS DE OLIVEIRA Conselheiro(a) Suplente 87375
REGINA DE OLIVEIRA FERIATO Conselheiro(a) Suplente Q0991
FERNANDO FERNANDES DE LARA Conselheiro(a) Suplente 02653
FILIPE HEREDIA SCHMIDT Conselheiro(a) Suplente 03180
ESTELLA ANANDA NEVES Conselheiro(a) Suplente 04169
LAURA EMILI SALGADO Conselheiro(a) Suplente 05441
GUSTAVO NORONHA DE AVILA Conselheiro(a) Suplente 10021:
MANOEL CAETANO FERREIRA FILHO Conselheiro(a) Federal Titular 08749
VERA KARAM DE CHUEIRI Conselheiro(a) Federal Titular 16135
MARLUS HERIBERTO ARNS DE OLIVEIRA  Conselheiro(a) Federal Titular 19226
LUIZ CARLOS DA ROCHA Conselheiro(a) Federal Suplente 13832
DORA LUCIA DE LIMA BERTULIO Conselheiro(a) Federal Suplente 34566
EMMANUELLA MAGRO DENORA Conselheiro(a) Federal Suplente 48394
LIJEANE CRISTINA PEREIRA SANTOS Presidente - Caixa de Assisténcia 33035
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HAMIDY OMAR SAFADI KASSMAS

MARA ANGELITA NESTOR FERREIRA

VINICIUS GOZDECKI QUIRINO BARBOSA

VICTOR ALEXANDER MAZURA
SERGIO BARROS DA SILVA
JOAOZINHO SANTANA
MOISES ADAO BATISTA

ALINE REGINA DAS NEVES

DANIELE APARECIDA BUSATO

<

Vice Presidente - Caixa de Assisténcia

Secretario(a)-Geral - Caixa de
Assisténcia

Secretario(a)-Geral Adjunto - Caixa de
Assisténcia

Tesoureiro(a) - Caixa de Assisténcia
Diretor(a) Suplente da CAA
Diretor(a) Suplente da CAA
Diretor(a) Suplente da CAA
Diretor(a) Suplente da CAA

Diretor(a) Suplente da CAA

SAD
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44400

19605

72298

5509€
15632
23034
26117
55322

63845
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