



[Página inicial](#) / [Chapas](#) / [Composição Chapa](#)

Composição Chapa

ALGO NOVO - OPOSIÇÃO

Nome	Cargo	Nº OAB
MARCELO TRINDADE DE ALMEIDA	Presidente	19095
THAIS TAKAHASHI	Vice-Presidente	34202
JULIANA BERTHOLDI	Secretário(a)-Geral	75052
ISADORA VIER MACHADO	Secretário(a)-Geral Adjunto	46803
ANTONIO LEANDRO DA SILVA FILHO	Tesoureiro(a)	38283
CARLOS FREDERICO MARES DE SOUZA FILHO	Conselheiro(a) Titular	08277
JOSE ANTONIO PERES GEDIEL	Conselheiro(a) Titular	21317
LUIZ EDUARDO TRIGO RONCAGLIO	Conselheiro(a) Titular	87706
CELSO LUIZ LUDWIG	Conselheiro(a) Titular	10391
MAURO SHIGUEMITSU YAMAMOTO	Conselheiro(a) Titular	11933
IVETE MARIA CARIBE DA ROCHA	Conselheiro(a) Titular	35359
MILTON CEZAR DELAZERI	Conselheiro(a) Titular	13154
ANDREA BERNABEL FURLAN	Conselheiro(a) Titular	13376
EDSON APARECIDO STADLER	Conselheiro(a) Titular	15063
SILVIO LUIZ JANUARIO	Conselheiro(a) Titular	15145
TANIA CHRISTINA CECCATTO	Conselheiro(a) Titular	17095

GONCALVES DE PAULA

DENISE MARTINS AGOSTINI	Conselheiro(a) Titular	17344
DENISE FILIPPETTO	Conselheiro(a) Titular	17946
SIDNEI MACHADO	Conselheiro(a) Titular	18533
DARCI FRIGO	Conselheiro(a) Titular	18707
JOSIANY SILVIA ALVES PEREIRA	Conselheiro(a) Titular	19389
CLAUDIA MARIA BARBOSA	Conselheiro(a) Titular	20390
MARCOS ALVES DA SILVA	Conselheiro(a) Titular	22936
LUCIANA SOUZA FANTE	Conselheiro(a) Titular	23610
ADILSON REINA COUTINHO	Conselheiro(a) Titular	23352
ANA PAULA ESMERIO MAGALHAES	Conselheiro(a) Titular	22496
ADEMIR JESUS DA VEIGA	Conselheiro(a) Titular	27471
CICERO VIEIRA DE ARAUJO	Conselheiro(a) Titular	27397
RENATA MONTENEGRO BALAN XAVIER	Conselheiro(a) Titular	28732
RENATA SILVA BRANDAO	Conselheiro(a) Titular	30452
ANDRE VARELLA BIANECK	Conselheiro(a) Titular	31536
CELSO JOSE DOS SANTOS	Conselheiro(a) Titular	32336
JOSE CARLOS PORTELLA JUNIOR	Conselheiro(a) Titular	34790
CLAUDIA ULIANA ORLANDO	Conselheiro(a) Titular	35818
MARIA CLAUDIA DE VASCONCELOS KRUGER	Conselheiro(a) Titular	36886
CESAR VIDOR	Conselheiro(a) Titular	37203
JULIANA LUIZA MULLER	Conselheiro(a) Titular	44761
LUASSES GONÇALVES DOS SANTOS	Conselheiro(a) Titular	42923
DANIELLE SILVEIRA TAVARES	Conselheiro(a) Titular	50596
FABÍOLA LARISSA MATTOZO	Conselheiro(a) Titular	51293

BRUNA CAROLINE CALIXTO RAVAZZI	Conselheiro(a) Titular	53575
FRANCIELE GONÇALVES DA CRUZ	Conselheiro(a) Titular	53794
ANGÉLICA BATISTA DA CRUZ	Conselheiro(a) Titular	54244
VALERIA MACARIO DA SILVA	Conselheiro(a) Titular	54014
SYLVIA MALATESTA DAS NEVES	Conselheiro(a) Titular	56074
LUIZ FERNANDO FERREIRA DELAZARI	Conselheiro(a) Titular	56621
TIAGO SALVADOR BOTELHO	Conselheiro(a) Titular	57415
LEANDRO FERREIRA BERNARDO	Conselheiro(a) Titular	5806c
LARISSA KELLEN DE BRITO DOMINGOS	Conselheiro(a) Titular	5968c
LUCIANO SILVEIRA	Conselheiro(a) Titular	61360
GIVAGO ADRIANO RAMOS DOS SANTOS	Conselheiro(a) Titular	62485
PAULA TALITA COZERO	Conselheiro(a) Titular	63252
THIAGO OLIVEIRA AGUSTINHO	Conselheiro(a) Titular	63752
CONSTANCE MOREIRA MODESTO PEREIRA DA SILVA	Conselheiro(a) Titular	66357
LUARA SOARES SCALASSARA MUNHOZ	Conselheiro(a) Titular	71136
DANIEL MAFFESSONI PASSINATO DINIZ	Conselheiro(a) Titular	71563
NAIARA ANDREOLI BITTENCOURT	Conselheiro(a) Titular	75170
ITACHIR TAGLIARI NETTO	Conselheiro(a) Titular	75922
LUANA PAZ DORNELLES SILVA	Conselheiro(a) Titular	86677
FLAVIA PRAZERES	Conselheiro(a) Titular	87497
VALNEI FRANCISCO DE FRANÇA FILHO	Conselheiro(a) Titular	88085
LUIZ ANTONIO BERNARDO	Conselheiro(a) Titular	89190
NICOLLE SAYURI FRANÇA UYETAQUI	Conselheiro(a) Titular	89581
FRANCISCO OTÁVIO FRITSCH XAVIER	Conselheiro(a) Titular	90456
MARIA CRISTINA SMANIOTTO DAHER	Conselheiro(a) Suplente	12006

GIANNE MARAVALHAS	Conselheiro(a) Suplente	14024
MARINO ELIGIO GONCALVES	Conselheiro(a) Suplente	16639
ALESSANDRO SEVERINO VALLER ZENNI	Conselheiro(a) Suplente	18554
RENATO LIMA BARBOSA	Conselheiro(a) Suplente	19282
RONNIE KOHLER	Conselheiro(a) Suplente	22769
CINTIA CRISTINA DE OLIVEIRA IUKI	Conselheiro(a) Suplente	25065
ANDRE LUIZ DONEGA VERRI	Conselheiro(a) Suplente	28981
JOEL DE LIMA	Conselheiro(a) Suplente	30180
JACHELINE BATISTA PEREIRA SILVA	Conselheiro(a) Suplente	32446
ADRIANO BARBOSA	Conselheiro(a) Suplente	33023
VANDA DE OLIVEIRA CARDOSO	Conselheiro(a) Suplente	35960
TATIANA MORAES COSATE	Conselheiro(a) Suplente	39859
VERA DIANA TOMACHESKI	Conselheiro(a) Suplente	42415
ANA CRISTIANE DE MELLO MORELES	Conselheiro(a) Suplente	42738
GUILBERT CARLOS DE AZEVEDO D`AVIZ	Conselheiro(a) Suplente	46367
JULIO RIBEIRO DE CASTRO	Conselheiro(a) Suplente	45273
NÁDIA PACHER FLORIANI	Conselheiro(a) Suplente	45807
LUIS ALBERTO MIRANDA	Conselheiro(a) Suplente	45648
EUSTÁQUIO MOREIRA DOS SANTOS	Conselheiro(a) Suplente	46464
FRANCIS AUGUSTO GOES RICKEN	Conselheiro(a) Suplente	49453
VALÉRIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS	Conselheiro(a) Suplente	49266
MAÍSA KELLY NODARI	Conselheiro(a) Suplente	51006
ARTHUR RICARDO SILVA TRAVAGLIA	Conselheiro(a) Suplente	51390
ROBERTO CESAR GOUVEIA MAJCHSZAK	Conselheiro(a) Suplente	53400
WESLEY BEZERRA PUPO	Conselheiro(a) Suplente	6420C

BÁRBARA GÓRSKI ESTECHE	Conselheiro(a) Suplente	68777
ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA	Conselheiro(a) Suplente	71785
THAIS BISETTO	Conselheiro(a) Suplente	73178
JOSÉ DINIZ	Conselheiro(a) Suplente	73578
MARCOS LEVIZ DA SILVA	Conselheiro(a) Suplente	74335
FLÁVIA BARBOSA BRAGA	Conselheiro(a) Suplente	74320
TCHENNA FERNANDES MASO	Conselheiro(a) Suplente	76678
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS	Conselheiro(a) Suplente	78083
AÍLDÉS CELESTINA DA SILVA	Conselheiro(a) Suplente	82474
LIDIANE HARUE FUGIMOTO	Conselheiro(a) Suplente	81576
ISABELLA ALONSO PANHO	Conselheiro(a) Suplente	82665
MARCOS DE OLIVEIRA	Conselheiro(a) Suplente	87375
REGINA DE OLIVEIRA FERIATO	Conselheiro(a) Suplente	90991
FERNANDO FERNANDES DE LARA	Conselheiro(a) Suplente	92653
FILIPE HEREDIA SCHMIDT	Conselheiro(a) Suplente	93180
ESTELLA ANANDA NEVES	Conselheiro(a) Suplente	94169
LAURA EMILI SALGADO	Conselheiro(a) Suplente	95441
GUSTAVO NORONHA DE ÁVILA	Conselheiro(a) Suplente	10921:
MANOEL CAETANO FERREIRA FILHO	Conselheiro(a) Federal Titular	08749
VERA KARAM DE CHUEIRI	Conselheiro(a) Federal Titular	16135
MARLUS HERIBERTO ARNS DE OLIVEIRA	Conselheiro(a) Federal Titular	19226
LUIZ CARLOS DA ROCHA	Conselheiro(a) Federal Suplente	13832
DORA LUCIA DE LIMA BERTULIO	Conselheiro(a) Federal Suplente	34566
EMMANUELLA MAGRO DENORA	Conselheiro(a) Federal Suplente	48394
LIJEANE CRISTINA PEREIRA SANTOS	Presidente - Caixa de Assistência	33035

HAMIDY OMAR SAFADI KASSMAS	Vice Presidente - Caixa de Assistência	44400
MARA ANGELITA NESTOR FERREIRA	Secretário(a)-Geral - Caixa de Assistência	19605
VINÍCIUS GOZDECKI QUIRINO BARBOSA	Secretário(a)-Geral Adjunto - Caixa de Assistência	72298
VICTOR ALEXANDER MAZURA	Tesoureiro(a) - Caixa de Assistência	55098
SERGIO BARROS DA SILVA	Diretor(a) Suplente da CAA	15632
JOAOZINHO SANTANA	Diretor(a) Suplente da CAA	23034
MOISES ADAO BATISTA	Diretor(a) Suplente da CAA	26117
ALINE REGINA DAS NEVES	Diretor(a) Suplente da CAA	55322
DANIELE APARECIDA BUSATO	Diretor(a) Suplente da CAA	63845



OAB Paraná
R. Brasilino Moura, 253, Ahú
Curitiba – PR
CEP: 80540-340

TELEFONES PARA CONTATO
(41)3250-5880 / (41)3250-5881

TESOURARIA:
(41) 3250-5730 / 3250-5725 / 3250-5722

eleitoral@oabpr.org.br



DESENVOLVIDO POR LEDZ.COM.BR